Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2022
	                №
	28-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации                      сельского поселения Каркатеевы от 30.11.2017 № 185-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда сельского поселения Каркатеевы по договорам найма»

В соответствии с пунктом 13 статьи 1 Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Каркатеевы от 30.11.2017 № 185-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда сельского поселения Каркатеевы по договорам найма»                (в ред. от 07.06.2018 № 110-па, от 11.09.2019 № 137-па, от 19.03.2020                   № 43-па, от 18.05.2021 № 66-па) наименование раздела III изложить                         в следующей редакции:
«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур (действий) в МФЦ. Раздел должен содержать варианты предоставления государственной или муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за получением которого они обратились».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                       на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы                    в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы С.А. Вишневского.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                                                               А.В. Архипов